Администрация Бутурлинского муниципального района Нижегородской области
Управление образования, молодежной политики и спорта
МБУ ДО ДЮЦ «Бутурлинец»

[bookmark: _GoBack]Расписание занятий кружка "Авиа- киберспорт" 
2016 – 2017 учебный год

	ФИО педагога
	Секция                     кружок                             
	№ группы год обучения
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье
	место проведения

	Савинов                                          Дмитрий                                    Борисович                       
	"Авиа- киберспорт"
	1 группа 1г.о.
	 
	14.30-15.15
15.25-16.10
	 
	14.30-15.15
15.25-16.10
	 
	 
	 
	Базинская ООШ

	
	
	2 группа 1г.о. 
	15.00-15.45
15.55-16.40
	 
	15.00-15.45
15.55-16.40
	 
	 
	 
	 
	Бутурлинская СОШ



